
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente 
Riferimenti: 

Fiorella Palumbo                    e-mail:  fiorella.palumbo1@istruzione.it,  
Calogero Alberto Petix          e-mail:  calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it   
 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  
E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 
 

IL DIRIGENTE 

Visto Il proprio decreto prot. 17884 del 16/11/2021 di esecuzione dell’Ordinanza del 

Tribunale Palermo n. 8620-1/2021 r.g.l. del 10/11/2021;   

Accertato  Che per mero errore materiale l’ins. Sanfilippo Maria Letizia nata il 20/08/1974 (Ag) è 

stata assegnata provvisoriamente fino al 31/08/2022 presso l’I.C. “F. Crispi” 

(AGAA85700G) di Ribera(AG) su posto comune anziché su posto di sostegno di Scuola 

dell’infanzia;  

DISPONE 

A parziale rettifica del proprio provvedimento prot. 17884 del 16/11/2021, l’Ins. Sanfilippo Maria 

Letizia nata il 20/08/1974 (AG), titolare su posto di sostegno nella Scuola dell’Infanzia I.C. 

“Manzoni/Impastasto” (PAAA87900A) di Palermo (PA) è assegnata, fino al 31/08/2022, presso l’I.C. “F. 

Crispi” (AGAA85700G) di Ribera (AG) su posto di sostegno anziché posto comune.  

 

Il Dirigente Scolastico della scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente provvedimento 

all’interessata.  

Il Dirigente dell’Ufficio V 
Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Al Dirigente dell’ A.T. di Palermo 

usppa@postacert.istruzione.it  

Al D.S. del I.C. “Manzoni/Impastato” di Palermo (PA) 

paic87900e@istruzione.it  

Al D.S. dell’ I.C. “F. Crispi ” di Ribera (AG) 

agic85700q@istruzione.it  

All’ Ins. Sanfilippo Maria Letizia c/o I.C. Manzoni/Impastato (PA) 

agic85700q@istruzione.it  

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2021-11-17T10:02:59+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2021-11-17T12:35:25+0100
	protocollo




